
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «22» серпня 2018 року №367-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2018 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 367-Ос

051 Економіка Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5072147 Мікульська Анастасія Валеріївна 195489 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Теорії та моделі 
управління 
економікою

322,102

4159979 Шкребець Марія Андріївна 195487 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Теорії та моделі 
управління 
економікою

332,892



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 367-Ос

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3923171 Арабаджи Олександр Іванович 195552 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

106,24

5026403 Буданцев Валерій Костянтинович 208077 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

122,15

3929141 Варченко Анна Юріївна 195533 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

137,35

3925875 Долинська Анна Вячеславівна 195544 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

143,664

3926576 Козаченко Ірина Олегівна 195553 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

140,294



3927199 Кучеренко Дмитро Юрійович 195551 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

123,164

3927494 Лаврущенко Євгенія Вікторівна 195539 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

138

3928326 Прєда Тетяна Олександрівна 195550 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

139,098

5143419 Прохоренко Діана Олександрівна 182228 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

130,82

3928843 Шаповал Данило Віталійович 195540 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

129,76

4579394 Янгулов Елвін Павлович 163338 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

117,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 367-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4180926 Албул Дмитро Ігорович 195431 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

130,088

3949157 Анісімов Максим Дмитрович 195403 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

128,94



3944368 Берсанукаєв Ахмад Хусаінович 195399 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

123,51

4184294 Воїна Наталя Сергіївна 195423 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

153,786

4183928 Войцехівська Вікторія Вадимівна 195422 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

124,262

3945335 Герасимчук Анна Валеріївна 195395 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

115,1

3946229 Григорьєва Анна Андріївна 195397 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

133,014



4185137 Громов Дмитро Андрійович 195430 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

116,874

3948936 Денисюк Максим Олександрович 195404 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

122,312

4012448 Дідик Анастасія Володимирівна 195429 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

134,966

3946181 Іванов Ігор Сергійович 195426 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

108,686

3945279 Каракой Микита Вячеславович 195388 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

125,214



4186894 Кніазян Вардгєс Нерсесович 195434 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

115,044

4187621 Кніазян Наталія Нерсесівна 195433 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

113,47

4926400 Кобзєв Владислав Віталійович 195396 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

115,178

5084792 Кондратенко Владислав Андрійович 195405 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

126,382

4018712 Костров Микола Степанович 195417 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

144,104



4523745 Літвін Юлія Андріївна 244448 B17 18.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

115,9

3944430 Маковейчук Микола Юрійович 195394 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

120,364

3944098 Мамонтов Дмитро Анатолійович 195446 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

112,462

3945249 Наздрачова Анна Вікторівна 195452 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

104,44

3945781 Нейкович Наталія Сергіївна 195449 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

137,81



4544020 Проскуряков Дмитро Костянтинович 213569 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

126,5

4017431 Рябчук Катерина Михайлівна 195473 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

153,59

3951311 Салтанов Владислав Олегович 195461 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

145,374

4160448 Самойленко Валерія Михайлівна 195455 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

139,266

4189865 Сиволапенко Андрій Олександрович 195476 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

118,44



3950271 Синіка Сергій Сергійович 195456 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

148,934

5027624 Спіндовська Ганна Борисівна 071245 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

148,946

4192662 Тарасов Єгор Андрійович 195475 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

127,562

3944829 Тімкаєва Юлія Костянтинівна 195444 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

106,434

3944072 Українець Віталій Вікторович 195439 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

108,526



4342085 Філіппова Тетяна Михайлівна 195448 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

117,27

3944947 Чебан Анастасія Романівна 195442 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

154,764

3950598 Шатов Дмитро Олександрович 195462 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

126,082

3950934 Шахназарян Арутюн Гагікович 195463 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

127,996


